归属于母公司所有者净利润 13,200.00 11,586.08 -1,613.92

扣除非经常性损益后归属于

母公司所有者净利润
13,200.00 11,146.23  -2,053.77

注：2019 年实际数中不包含时间互联计提的业绩承诺超额完成的奖励金 5,539,567.72 元。

公司 2017 年所收购的北京时间互联网络科技有限公司，2016-2019 年度累计实现归属于母公

司所有者的净利润为 426,396,764.48 元 ，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

420,848,969.30 元 ，较时间互联 2016-2019 年度累计承诺的扣除非经常性损益后归属于母公司所

有者的净利润超出13,848,969.30元。2019年度实现归属于母公司所有者的净利润为115,860,801.87

元（不包括超额完成的业绩奖励金），扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为

111,462,293.97 元，低于时间互联 2019 年承诺的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利

润，金额为 20,537,706.03 元。综上， 2016-2019 年度业绩承诺数已经实现。

根据上述承诺人出具的承诺及履行情况和时间互联的实际经营情况，刘睿、葛楠、虞晗青、

陈军、张明均符合解除限售的条件，不存在相关承诺履行影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次解除限售股份的上市安排

1、本次解除限售股份的上市日期：2020 年 4 月 24 日。

2、本次限售股份可解除限售数量为 31,136,305 股，占总股份比例为 1.2683%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 5 人。

4、限售股份持有人本次限售股份解除限售具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

1 刘睿  28,886,417 15,405,985 公司董事

2 葛楠  15,135,706 11,351,779

3 虞晗青  2,162,245 1,621,682

4 陈军  1,946,020 1,459,514

5 张明  1,729,796 1,297,345

合计 49,860,184 31,136,305

刘睿持有股份总数为 38,515,223 股，其中限售股份总数为 28,886,417 股，质押股份总数为

31,260,000 股。

四、本次限售股份解禁解除限售后，公司股本结构变动如下：

南极电商股份有限公司   2020-038   限售股份解除限售的提示性公告

- 5 -

单位：股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一、有限售条件流通股 516,958,724   15,405,985   31,136,305  501,228,404

首发后限售股 85,208,495   31,136,305  54,072,190

高管锁定股 431,750,229   15,405,985   447,156,214

二、无限售条件流通股 1,937,911,679   15,730,320   1,953,641,999

三、股份总数 2,454,870,403   31,136,305   31,136,305  2,454,870,403

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

特此公告。

南极电商股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月二十一日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。